



MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE ET DES FINANCES
Direction des Affaires Juridiques

MARCHES PUBLICS

EXE10

AVENANT N° 01 ¹

Le formulaire EXE10 est un modèle d'avenant, qui peut être utilisé par le pouvoir adjudicateur ou l'entité adjudicatrice, dans le cadre de l'exécution d'un marché public.

A - Identification du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

(Reprendre le contenu de la mention figurant dans les documents constitutifs du marché public.)

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE SERRE-PONÇON

6, IMPASSE DE L'OBSERVATOIRE

05200 EMBRUN

SIRET 20006774200011

B - Identification du titulaire du marché public

[Indiquer le nom commercial et la dénomination sociale du titulaire individuel ou de chaque membre du groupement titulaire, les adresses de son établissement et de son siège social (si elle est différente de celle de l'établissement), son adresse électronique, ses numéros de téléphone et de télécopie et son numéro SIRET. En cas de groupement d'entreprises titulaire, identifier le mandataire du groupement.]

ZIGZAG SIGNALISATION

ETABLISSEMENT DE ROGNAC

4 MONTEE DES PINS

13340 ROGNAC

SIRET : 53046532700035

C - Objet du marché public

[?] Objet du marché public :

(Reprendre le contenu de la mention figurant dans les documents constitutifs du marché public. En cas d'allotissement, préciser également l'objet et la dénomination du lot concerné.)

AMENAGEMENT DE L'ANCIENNE ROUTE DE BARATIER - PHASE 02

LOT 03 – SIGNALISATION

[?] Montant initial du marché public : **29 182,00€HT**

¹ Formulaire non obligatoire disponible, avec sa notice explicative, sur le site du ministère chargé de l'économie.

D - Objet de l'avenant

Envoyé en préfecture le 16/12/2025

Reçu en préfecture le 18/12/2025

Publié le

ID : 005-200067742-20251209-2025121631-DE

? Modifications introduites par le présent avenant :

(Détailler toutes les modifications, avec ou sans incidence financière, introduites dans le ~~marché public~~ par le présent avenant. Préciser les articles du CCAP ou du CCTP modifiés ou complétés ainsi que l'incidence financière de chacune des modifications apportées.)

Le présent avenant vise à régulariser les quantités de prestations réalisées.

LE CADRE DE DECOMPOSITION DU PRIX GLOBAL ET FORFAITAIRE EST ANNEXE AU PRESENT AVENANT.

? Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :

(Cocher la case correspondante.)

☐

Non

☒

Oui

Montant de l'avenant (par rapport au marché initial) :

- Taux de la TVA : 20,00%
- Montant HT : -2 235,60€HT
- Montant TTC : -2 682,72€TTC
- % d'écart introduit par l'avenant : -7,66%

Nouveau montant du marché public : **26 946,40€HT**

E - Signature du titulaire du marché public

Nom, prénom et qualité du signataire (*)	Lieu et date de signature	Signature

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d’engager la personne qu’il représente.

F - Signature du pouvoir adjudicateur ou de l’entité adjudicatrice

Pour l’Etat et ses établissements :

(Visa ou avis de l’autorité chargée du contrôle financier.)

A : EMBRUN, le

Signature

(Représentant du pouvoir adjudicateur ou de l’entité adjudicatrice)

■ **En cas de remise contre récépissé :**

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Reçue à titre de notification copie du présent avenant »

A, le

Signature du titulaire,

■ **En cas d'envoi en lettre recommandée avec accusé de réception :**

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

■ **En cas de notification par voie électronique :**

(Indiquer la date et l'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

ANNEXE

C.D.P.G.F. – AVENANT 01

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE SERRE-PONÇON

TRAVAUX D'AMENAGEMENT DE L'ANCIENNE ROUTE DE BARATIER - PHASE 02

DECOMPOSITION DU PRIX GLOBAL ET FORFAITAIRE / AVENANT 01

N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
3	SIGNALISATION				
3.1	PREPARATION DES TRAVAUX				
3.1.1	Période de préparation - EXE - DOE	ft	1	680,00 €	680,00 €
3.1.2	Installation de chantier	ft	1	950,00 €	950,00 €
3.1.3	Signalisation de chantier	ft	1	890,00 €	890,00 €
3.1.4	Dossier des ouvrages exécutés	ft	1	780,00 €	780,00 €
	<i>Sous-Total HT 3.1</i>				<i>3 300,00 €</i>
3.2	HORIZONTALE				
3.2.1	Pictogramme Piste Cyclable	u	47	15,00 €	705,00 €
3.2.2	Pictogramme Double Chevrons	u	47	15,00 €	705,00 €
3.2.3	Pictogramme Piéton	u	26	15,00 €	390,00 €
3.2.4	Pictogramme Zone de Rencontre	ens	6,000	40,00 €	240,00 €
3.2.5	Signalisation linéaire	m²	120,00	12,00 €	1 440,00 €
3.2.6	Passage piéton	m²	98,00	9,80 €	960,40 €
3.2.7	Ralentisseurs (dents de requin)	m²	69,00	11,00 €	759,00 €
3.2.8	Surfaces en résine gravillonnée	m²	205,00	35,00 €	7 175,00 €
3.2.9	Plot solaire à Leds bleues	u	4	49,00 €	196,00 €
	<i>Sous-Total HT 3.2</i>				<i>12 570,40 €</i>
3.3	VERTICALE				
3.3.1	Signalisation de police Gamme Petite				
3.3.1.1	Support normalisé (acier galvanisé)	u	52	125,00 €	6 500,00 €
	<i>1 = 1</i>				
3.3.1.2	Panneau normalisé	u	52	88,00 €	4 576,00 €
	<i>Sous-Total HT 3.3</i>				<i>11 076,00 €</i>
MONTANT €HT					26 946,40 €
TVA					5 389,28 €
MONTANT €TTC					32 335,68 €